Suprema Corte

de Justicia de la Nacion

Direccion General de Recursos Materiales
Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién Servidor Publico Plaza
mw Director General de Recursos Materiales Castro Vieyra Luis Fernando 1356
4 EDictaminador | Romero Garcia Pavel 3821
4 EDictaminadora ] Véazquez Murillo Amelia Alejandra 1813

= EAsistente de Gestion y Seguimiento Araujo Moreno Alfredo 3315

@ Secretario Rojas Rodriguez Gerson Isaac 1422

_____________________ fw Director de Investigacion de Mercado Tiro Sanchez Everardo Silvestre 3772
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, & Secretaria Urbina Constantino Mercedes del Carmen 1410
Subdirectora de Programacién de Adquisiciones de Bienes y Servicios Hernandez Lépez Adriana 1365

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, & Técnico Operativo Flores Esquivel José Andres 4267

_______ la» Jefa de Departamento de Andlisis y Evaluacion de Bienes Rosas Solis Adriana 1403

mw Profesional Operativa Marquez Castillo Minerva 5221

_______ & Profesional Operativa Gonzalez Hernandez Mayra Janeth 1213

7777777 @ Jefa de Departamento de Andlisis y Evaluacion de Servicios Gasca Castillo Erika Azucena 1451

_______ w Profesional Operativa Fabian Caudillo Fabiola 1388

7777777 faw Profesional Operativo Rangel Manjarrez Juan Carlos 1381

_______ w Jefa de Departamento de Andlisis y Evaluacion de Bienes y Servicios Bércenas Rivera Pamela 5030

7777777 @w Profesional Operativa Martinez Reyes Jessica 5031

_______ mw Profesional Operativo Soto Vera Osvaldo Ricardo 5032

7777777 faw Profesional Operativo Ramirez Martinez Diego 5033

_______ B Subdirector General de Contrataciones Ruiz Corrales Carlos Martin 2724
e Secretaria Arias Alvarez Gabriela 1404

me Oficial de Servicios Vacante 1727

77777777777777777777777777777777777 = .Jefe de Departamento de Gestion de Contratos Téllez Morales Miguel Angel 1375
| Profesional Operativa Llamas Gatica Nidia 1400

Profesional Operativa Aguilar Murillo Maria Guadalupe 1389

Técnico Operativo Mufioz Martinez Oscar 1423

Técnica Operativa Cruz Castrejon Diana Laura 1475

_______ @@ Director de Procedimientos de Contratacion Prieto Revilla Antonio 1359
7777777 @ Subdirector de Elaboracién y Administracion de Procedimientos Esquinca Vila Miguel Angel 1370

_______ lw Jefa de Departamento de Licitaciones Moreno Barrera Dulce Araceli 1378

7777777 @ Profesional Operativo Cuevas Cardoso Eduardo 1386

_______ @ Técnico Operativo Espinosa Zetina Angel Eduardo 1425

7777777 @ Técnico Operativo Jiménez Guerrero Pablo 1424

_______ & Técnica Operativa Piedras Ortega Ma. Zoila 1420

7777777 law Jefa de Departamento de Concursos Ramirez Palafox Diana Paola 1372

_______ mw Profesional Operativa Morales Trejo Claudia Irais 1397

7777777 @ Técnico Operativo Torres Guerrero Enrique 1463

_______ @ Técnica Operativa Campos Ventura Celia 1459

mw Directora de Adjudicaciones Directas y Excepciones Olague L6pez Maricarmen Teresa 3170
_______ @ Subdirectora de Contrataciones Menores Pérez Aguilar Sandra Paola 1362
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, & Técnica Operativa Romero Baca Maria Dolores 1418

_____________________ fw Técnica Operativa Sénchez Hernandez Maria Elena 4262

7777777 la» Jefa de Departamento de Contrataciones Directas Ramos Judrez Juana 1379

_______ mw Profesional Operativo Ramos Tenorio Eduardo 1396

7777777 fa Técnico Operativo Estrada Torres José Guadalupe 1426

_______ & Técnico Operativo Campos Villagomez Damian 1421

7777777 @ Jefa de Departamento de Contrataciones por Excepcion Rangel Romero Beatriz 1380

_______ @ Profesional Operativa Pérez Ramirez Nely 1079

7777777 mw Profesional Operativa Avila Gutiérrez Yolanda Concepcion 1353

_______ @ Técnico Operativo Sarmiento Gutiérrez José Luis 1413

Subdirectora General de Servicios y Almacenes Narro Robles Sylvia Margarita 1358
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Secretaria

Oficial de Servicios

Director de Operacién y Servicios

& Subdirectora de Atencion de Servicios Esenciales

@ Jefe de Departamento de Control Administrativo

Profesional Operativa
Profesional Operativa
Profesional Operativa
Secretaria
Secretaria
Secretaria

Oficial de Servicios

law Jefa de Departamento de Offset

Profesional Operativa
Técnico Operativo
Técnico Operativo

Técnico Operativo

@ Jefa de Departamento de Administracion de Servicios

Profesional Operativa
Técnico Operativo
Técnico Operativo
Chofer de Servicios
Chofer de Servicios
Oficial de Servicios

Oficial de Servicios

@ Jefa de Departamento de Arrendamientos y Mantenimientos

Profesional Operativa

Técnica Operativa

me Subdirector de Asuntos Vehiculares

Profesional Operativo
Técnico Operativo
Técnico Operativo
Técnica Operativa
Técnica Operativa
Técnica Operativa
Técnico Operativo
Chofer de Servicios
Chofer de Servicios
Chofer de Servicios

Chofer de Servicios

Secretaria

@ Jefe de Departamento de Almacenes

Profesional Operativo
Técnico Operativo
Técnico Operativo
Técnico Operativo
Técnico Operativo

Chofer de Servicios

Servidor Publico

Esquivel Jiménez Elizabeth
Aguilar Chavez Edgar

Vacante

Calvo Sanchez Patricia

Vargas Arista David

Caballero Ortega Norma

Villa Contreras Alejandra

Vence Valencia Brenda Nallely
Vacante

Lépez Fabela Thelma Liliana
Vera Soberanis Leticia

Garcia Martinez Gustavo
Carmona Jiménez Laura Janette
Gonzélez Gonzalez Gabina Gloria
Rodriguez Lucatero Alejandro
Vasquez Aparicio José Luis
Reyes Roldan Ernesto

Judrez Flores Sergio Uriel
Sanchez Diaz Viridiana

Vazquez Vilchis Ménica

Ortiz Morales Diego Roberto
Vacante

Sanchez Carranza José Hazael
Uribe Millan Andrés

Hernéndez Hernéndez Fatima Sabel
Garcia Lopez Aide Patricia
Guarneros Méndez Ma Luisa Belem
Morales Santiago Maria Guadalupe
Rodriguez Llanos Maria Emma
Paz Alarcén Juan Luis

Garcia Laurea Ernesto Ismael
Portilla Gémez Daniel

Luna Linarte Arturo

Lindemann Lammel Heidi
Ramirez Hernandez Prissila
Yzébal Moreno Gabriela del Carmen
Lépez Hinojosa Juan Carlos
Vacante

Hernéndez Marcial Héctor
Martinez Ferndndez Demetrio
Vazquez Ramos Guillermo
Sanchez Antonio Norberto
Guerrero Gutiérrez Julieta
Carmona Delgado Rogelio
Ramirez Zavala Eric

Miliar Rodriguez Enrique

Pérez Romero Victor

Ugalde Jimenez Enrique Ezequiel
Galicia Amaro Federico

Sanchez Olivares Edwin Gibran

Plaza

1411

1682

1361

1369

1371

469

1082

1399

2936

4602

1649

1629

5220

328

1417

1419

4266

1366

1373

1816

1464

1218

1433

1431

1438

1439

1376

1644

1415

1377

1382

1428

1441

1427

4263

4264

4265

1432

1436

1655

3628

4838

1454

1450

2434

1461

1465

1472

2446

1476
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@ Subdirector de Bienes de Consumo

@ Oficial de Servicios

@ Profesional Operativo

la Técnico Operativo

& Técnico Operativo

@ Técnica Operativa

@ Chofer de Servicios

@ Chofer de Servicios

i Jefe de Departamento de Control de Existencias

@ Técnico Operativo

@ Técnico Operativo

& Técnica Operativa

i Oficial de Servicios

T Profesional Operativo

& Secretario

@@ Técnico Operativo

& Técnica Operativa

T Técnico Operativo

mw Oficial de Servicios

@ Directora de Revisién e Integracion de Puntos de Acuerdo de Comités

@ Profesional Operativo

& Técnico Operativo

w Directora de Transparencia, Archivos y Riesgos

& Subdirector de Apoyo Administrativo

@ Jefa de Departamento de Gestion Documental y Analisis de Riesgo

& Profesional Operativo

@ Jefe de Departamento de Informacion de Transparencia

& Profesional Operativa

Técnica Operativa

& Técnico Operativo

Directora de Recursos Presupuestales
@ Jefe de Departamento de Administracién de Recursos Humanos, Materiales y Servicios

& Secretaria

& Técnica Administrativa
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Servidor Publico

Cervantes Madrigal Oscar Martin
Rodriguez Pineda Margarita
Vazquez Orozco Carlos

Sotelo Canty Salvador

Ortiz Santiago Jaime

Rodriguez Bautista Gerardo
Durén Zérate Elia

Aguirre Cérdenas Omar Javier
Lépez Castillo Gregorio
Pacheco Ramos Fernando
Salinas Dominguez Jesus

Aquil Sixtos David Alejandro
Vacante

Pavén Enciso Elsa Carolina
Valencia Suarez Jose David
Guzman Cruz Imelda

Gonzélez Nufiez Clemente
Jiménez Beltran José Alejandro
Rojas Olivares Adrian

Romero Ramirez Marilyn
Aranda Nava Rafael

Ortiz Colin Guillermo Alan
Meave Gonzélez Shaill

Quintero Enriquez Rubén
Antonio Del Rosario Miguel
Alvarez Colin Maria Candelaria
Vacante

Hernandez Angeles Ana Luisa
Zermefio Zermefio José Humberto
Ramirez Pérez Aida Patricia
Pérez Thompson Martin Enrique
Sanchez Medina Cuauhtémoc
Estrada Castillo Laura

Galindo Sanchez Claudina
Gémiz Sudrez Ana Montserrat
Reyes Roldan Fidel Horacio
Garcia Caballero Erika Danae
Cano Escobar Edgar

Delgado Cabello Patricia Gabriela

Camacho Reyes Maria del Carmen

Plaza

1446

1443

1452

692

1471

1473

1456

1434

5044

1453

1468

1460

1447

5043

2352

3773

1398

2441

1457

1462

2447

1440

3822

3824

5222

4866

1642

1363

4343

4344

4346

4345

4347

4348

1364

1437

1387

1385

1405

3587

31 de enero de 2026



	DGRM

