



Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Director General de Recursos Materiales	Castro Vieyra Luis Fernando	1356
Dictaminador I	Romero García Pável	3821
Dictaminadora II	Vázquez Murillo Amelia Alejandra	1813
Asistente de Gestión y Seguimiento	Araujo Moreno Alfredo	3315
Secretario	Rojas Rodríguez Gerson Isaac	1422
Director de Investigación de Mercado	Tiro Sanchez Everardo Silvestre	3772
Secretaria	Urbina Constantino Mercedes del Carmen	1410
Subdirectora de Programación de Adquisiciones de Bienes y Servicios	Hernández López Adriana	1365
Técnico Operativo	Flores Esquivel José Andres	4267
Jefa de Departamento de Análisis y Evaluación de Bienes	Rosas Solís Adriana	1403
Profesional Operativa	Márquez Castillo Minerva	5221
Profesional Operativa	Gonzalez Hernandez Mayra Janeth	1213
Jefa de Departamento de Análisis y Evaluación de Servicios	Gasca Castillo Erika Azucena	1451
Profesional Operativa	Fabián Caudillo Fabiola	1388
Profesional Operativo	Rangel Manjarrez Juan Carlos	1381
Jefa de Departamento de Análisis y Evaluación de Bienes y Servicios	Bárcenas Rivera Pamela	5030
Profesional Operativa	Martínez Reyes Jessica	5031
Profesional Operativo	Soto Vera Osvaldo Ricardo	5032
Profesional Operativo	Ramírez Martínez Diego	5033
Subdirector General de Contrataciones	Ruiz Corrales Carlos Martin	2724
Secretaria	Arias Álvarez Gabriela	1404
Oficial de Servicios	Vacante	1727
Jefe de Departamento de Gestión de Contratos	Téllez Morales Miguel Ángel	1375
Profesional Operativa	Llamas Gatica Nidia	1400
Profesional Operativa	Aguilar Murillo María Guadalupe	1389
Técnico Operativo	Muñoz Martínez Oscar	1423
Técnica Operativa	Cruz Castrejón Diana Laura	1475
Director de Procedimientos de Contratación	Prieto Revilla Antonio	1359
Subdirector de Elaboración y Administración de Procedimientos	Esquinca Vila Miguel Ángel	1370
Jefa de Departamento de Licitaciones	Moreno Barrera Dulce Araceli	1378
Profesional Operativo	Cuevas Cardoso Eduardo	1386
Técnico Operativo	Espinosa Zetina Ángel Eduardo	1425
Técnico Operativo	Jiménez Guerrero Pablo	1424
Técnica Operativa	Piedras Ortega Ma. Zoila	1420
Jefa de Departamento de Concursos	Ramirez Palafox Diana Paola	1372
Profesional Operativa	Morales Trejo Claudia Irais	1397
Técnico Operativo	Torres Guerrero Enrique	1463
Técnica Operativa	Campos Ventura Celia	1459
Directora de Adjudicaciones Directas y Excepciones	Olaque López Maricarmen Teresa	3170
Subdirectora de Contrataciones Menores	Pérez Aguilar Sandra Paola	1362
Técnica Operativa	Romero Baca María Dolores	1418
Técnica Operativa	Sánchez Hernández María Elena	4262
Jefa de Departamento de Contrataciones Directas	Ramos Juárez Juana	1379
Profesional Operativo	Ramos Tenorio Eduardo	1396
Técnico Operativo	Estrada Torres José Guadalupe	1426
Técnico Operativo	Campos Villagomez Damian	1421
Jefa de Departamento de Contrataciones por Excepción	Rangel Romero Beatriz	1380
Profesional Operativa	Pérez Ramírez Nely	1079
Profesional Operativa	Ávila Gutiérrez Yolanda Concepción	1353
Técnico Operativo	Sarmiento Gutiérrez José Luis	1413
Subdirectora General de Servicios y Almacenes	Narro Robles Sylvia Margarita	1358



Puesto - Función

Servidor Público

Plaza

	Secretaría	Esquivel Jiménez Elizabeth	1411
	Oficial de Servicios	Aguilar Chávez Edgar	1682
	Director de Operación y Servicios	Vacante	1361
	Subdirectora de Atención de Servicios Esenciales	Calvo Sánchez Patricia	1369
	Jefe de Departamento de Control Administrativo	Vargas Arista David	1371
	Profesional Operativa	Caballero Ortega Norma	469
	Profesional Operativa	Villa Contreras Alejandra	1082
	Profesional Operativa	Vence Valencia Brenda Nalley	1399
	Secretaría	Vacante	2936
	Secretaría	López Fabela Thelma Liliana	4602
	Secretaría	Vera Soberanis Leticia	1649
	Oficial de Servicios	García Martínez Gustavo	1629
	Jefa de Departamento de Offset	Carmona Jiménez Laura Janette	5220
	Profesional Operativa	González González Gabina Gloria	328
	Técnico Operativo	Rodríguez Lucatero Alejandro	1417
	Técnico Operativo	Vásquez Aparicio José Luis	1419
	Técnico Operativo	Reyes Roldan Ernesto	4266
	Subdirector de Servicios Generales	Juárez Flores Sergio Uriel	1366
	Jefa de Departamento de Administración de Servicios	Sánchez Díaz Viridiana	1373
	Profesional Operativa	Vázquez Vilchis Mónica	1816
	Técnico Operativo	Ortiz Morales Diego Roberto	1464
	Técnico Operativo	Vacante	1218
	Chofer de Servicios	Sánchez Carranza José Hzael	1433
	Chofer de Servicios	Uribe Millán Andrés	1431
	Oficial de Servicios	Hernández Hernández Fatima Sabel	1438
	Oficial de Servicios	García Lopez Aide Patricia	1439
	Jefa de Departamento de Arrendamientos y Mantenimientos	Guarneros Méndez Ma Luisa Belem	1376
	Profesional Operativa	Morales Santiago María Guadalupe	1644
	Técnica Operativa	Rodríguez Llanos María Emma	1415
	Subdirector de Asuntos Vehiculares	Paz Alarcón Juan Luis	1377
	Profesional Operativo	García Laurea Ernesto Ismael	1382
	Técnico Operativo	Portilla Gómez Daniel	1428
	Técnico Operativo	Luna Linarte Arturo	1441
	Técnica Operativa	Lindemann Lammel Heidi	1427
	Técnica Operativa	Ramirez Hernandez Prissila	4263
	Técnica Operativa	Yzábal Moreno Gabriela del Carmen	4264
	Técnico Operativo	López Hinojosa Juan Carlos	4265
	Chofer de Servicios	Vacante	1432
	Chofer de Servicios	Hernández Marcial Héctor	1436
	Chofer de Servicios	Martínez Fernández Demetrio	1655
	Chofer de Servicios	Vazquez Ramos Guillermo	3628
	Director de Almacenes e Inventarios	Sanchez Antonio Norberto	4838
	Secretaría	Guerrero Gutiérrez Julieta	1454
	Jefe de Departamento de Almacenes	Carmona Delgado Rogelio	1450
	Profesional Operativo	Ramírez Zavala Eric	2434
	Técnico Operativo	Miliar Rodríguez Enrique	1461
	Técnico Operativo	Pérez Romero Víctor	1465
	Técnico Operativo	Ugalde Jimenez Enrique Ezequiel	1472
	Técnico Operativo	Galicia Amaro Federico	2446
	Chofer de Servicios	Sánchez Olivares Edwin Gibran	1476



Puesto - Función

	Servidor Público	Plaza
Subdirector de Bienes de Consumo	Cervantes Madrigal Oscar Martín	1446
Oficial de Servicios	Rodríguez Pineda Margarita	1443
Jefe de Departamento de Suministros	Vázquez Orozco Carlos	1452
Profesional Operativo	Sotelo Cantú Salvador	692
Técnico Operativo	Ortiz Santiago Jaime	1471
Técnico Operativo	Rodríguez Bautista Gerardo	1473
Técnica Operativa	Durán Zárate Elia	1456
Chofer de Servicios	Aguirre Cárdenas Omar Javier	1434
Chofer de Servicios	López Castillo Gregorio	5044
Jefe de Departamento de Control de Existencias	Pacheco Ramos Fernando	1453
Técnico Operativo	Salinas Domínguez Jesús	1468
Técnico Operativo	Aquil Sixtos David Alejandro	1460
Subdirector de Inventarios	Vacante	1447
Técnica Operativa	Pavón Enciso Elsa Carolina	5043
Oficial de Servicios	Valencia Suárez Jose David	2352
Jefa de Departamento de Activo Fijo	Guzmán Cruz Imelda	3773
Profesional Operativo	González Núñez Clemente	1398
Secretario	Jiménez Beltrán José Alejandro	2441
Técnico Operativo	Rojas Olivares Adrián	1457
Técnica Operativa	Romero Ramírez Marilyn	1462
Técnico Operativo	Aranda Nava Rafael	2447
Oficial de Servicios	Ortiz Colin Guillermo Alan	1440
Directora de Revisión e Integración de Puntos de Acuerdo de Comités	Meave González Shaill	3822
Profesional Operativo	Quintero Enríquez Rubén	3824
Técnico Operativo	Antonio Del Rosario Miguel	5222
Subdirectora de Subcomité Revisor de Bases	Álvarez Colín María Candelaria	4866
Jefe de Departamento de Gestión de Asuntos de Comités	Vacante	1642
Directora de Transparencia, Archivos y Riesgos	Hernández Angeles Ana Luisa	1363
Subdirector de Apoyo Administrativo	Zermeño Zermeño José Humberto	4343
Jefa de Departamento de Gestión Documental y Análisis de Riesgo	Ramírez Pérez Aida Patricia	4344
Profesional Operativo	Pérez Thompson Martín Enrique	4346
Jefe de Departamento de Información de Transparencia	Sánchez Medina Cuauhtémoc	4345
Profesional Operativa	Estrada Castillo Laura	4347
Técnica Operativa	Galindo Sánchez Claudina	4348
Coordinadora Administrativa I	Gámiz Suárez Ana Montserrat	1364
Técnico Operativo	Reyes Roldán Fidel Horacio	1437
Directora de Recursos Presupuestales	García Caballero Erika Danae	1387
Jefe de Departamento de Administración de Recursos Humanos, Materiales y Servicios	Cano Escobar Edgar	1385
Secretaría	Delgado Cabello Patricia Gabriela	1405
Técnica Administrativa	Camacho Reyes María del Carmen	3587